قائدِ احرار، جانشینِ امیرِ شریعت

حضرت مولانا سید ابومعاویہ ابوذر بخاری کا سانحہ ارتحال

ہمارے مشفق و مرئی، قائدِ احرار، جانشینِ امیرِ شریعت حضرت مولانا سید ابومعاویہ ابوذر بخاری تقریباً ستر برس کی عمر میں ۲۸، ۲۷ جمادی الاولیٰ ۱۴۱۶ھ مطابق ۲۳، ۲۴ اکتوبر ۱۹۹۵ء پیر اور منگل کی درمیانی شب

دس بج کر چالیس منٹ پر اپنے خالقِ حقیقی سے جلتے، انا اللہ وانا الیہ راجعون

حضرت شاہ جی رحمہ اللہ صبحِ منوں میں اپنے عظیم والد کے جانشین تھے۔ وہ اپنے کردار و عمل میں اسلاف کی تصویر تھے۔ وہ لکھنؤ کے سچے وارث و امین تھے۔